登录 注册

学会动态

学会通知

学术公报

学会公示

学会声明

社会活动

首页 资讯 通知公告

学会微信号 | English

提

作者：中国教育学会  时间：2019-06-12 来源：中小学信息技术教育专业委员会

中国教育学会中小学信息技术教育专业委员会

——中小学人工智能教育研讨会的通知

信息专委发〔2019〕1号

各位会员、各单位会员、各教育改革实验区，有关科研院所、中小学校：

　　为进一步落实国家《新一代人工智能发展规划》，促进国家新修订高中信息技术课程标准的实施，推进中小学人工智能教育教学活动

的开展，推广中小学人工智能教育的新环境、新技术、新课程、新模式，加强中小学在人工智能教学工作中的经验交流和分享，中国教育

学会中小学信息技术教育专业委员会定于2019年7月5日，在上海华东师范大学召开中国教育学会中小学信息技术教育专业委员会中小学人

工智能教育研讨会。现将具体内容通知如下：

　　一、会议主题

　　中小学人工智能教育研讨会

分享到

Page 1 of 4中国教育学会 -关于举办中小学人工智能教育研讨会的通知【信息技术】

2019/11/18http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=118&id=2557

　　二、会议组织

　　主办单位：中国教育学会中小学信息技术教育专业委员会

　　承办单位：华东师范大学教育信息技术学系

　　三、会议目标

　　1.促进国家新修订高中信息技术课程标准的实施，推进中小学人工智能教育教学活动的开展；

　　2. 推广中小学人工智能教育的新环境、新技术、新课程、新模式；

　　3. 加强中小学人工智能教育经验交流分享，借鉴国际最新教育研究成果。

　　四、会议日程

　　会议包括主题报告大会和信息技术教育工作坊等研讨交流形式。

　　7月5日上午9:00—12:00 会议开幕与主题报告

　　7月5日下午13:30—17:00 主题WORKSHOP

　　五、报到时间与地点

　　（一）报到时间

　　2019年7月5日 早8:00 — 8:30。

　　（二）报到地点

　　上海市普陀区中山北路3663号，华东师范大学中北校区（具体地点待定）

　　六、交通安排

　　会议不统一安排接站，请与会人员自行前往。

　　七、参会费用

Page 2 of 4中国教育学会 -关于举办中小学人工智能教育研讨会的通知【信息技术】

2019/11/18http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=118&id=2557

　　本次研讨会不收取会务费。

　　往返交通费和食宿费等自理。鉴于各地会议住宿标准不尽相同，会议不再统一安排住宿，仅为参会人员提供会议举办地周边酒店信息

及会议期间的相应服务，请参会人员按住宿标准自行选择、安排。

　　酒店信息详见附件1。

　　八、参会人员

　　中国教育学会中小学信息技术教育专业委员会理事会成员，上海市教委有关领导；各组织、支持单位负责人；特邀教育研究人员，教

育行政管理人员，中小学校长、负责人和教师代表等。欢迎教育工作者及教育机构代表踊跃参加！

请相关组织单位做好组织筹备工作。

　　九、报名方式

　　请于2019年6月20日前将《参会回执》（见附件2）发送电子邮件至ictedu_2018@163.com 进行报名。

　　本次会议规格为100人，报名是否成功以收到会务组发送参会通知为准。请勿在未收到参会通知的情况下前来参会。

　　十、会务联系

　　会议邮箱：ictedu_2018@163.com

　　联系人：阮佳慧，17816873866

　　附件： 1.酒店信息.docx

2.参会回执.docx

中国教育学会中小学信息技术教育专业委员会中小学人工智能教育研讨会的通知.pdf

中国教育学会中小学信息技术教育专业委员会

Page 3 of 4中国教育学会 -关于举办中小学人工智能教育研讨会的通知【信息技术】

2019/11/18http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=118&id=2557

京ICP备13024560-1号 京公网安备 11040202430128号 中国教育学会版权所有

“请使用IE10以上版本的浏览器浏览页面，建议使用火狐、360浏览器极速模式”

2019年6月10日

Page 4 of 4中国教育学会 -关于举办中小学人工智能教育研讨会的通知【信息技术】

2019/11/18http://www.cse.edu.cn/index/detail.html?category=118&id=2557